様式第４号
令和○○年○○月○○日

マイクロリーダプリンタ等利用報告書

独立行政法人 国立公文書館長  殿

氏名又は名称：（法人その他の団体にあってはその名称及び代表者の氏名）

マイクロリーダプリンタ等を利用し、特定歴史公文書等の複製物等を出力しましたので、

下記のとおり報告し、所定の費用を納めます。

記

種  類 出 力 枚 数

マイクロリーダプリンタ 枚

デジタルアーカイブ 枚

合   計 枚

出 力 費 用 （係員記述欄）

【金 額】
                  円

【内 訳】  マイクロリーダプリンタ

                  円
（＠３０×      枚）
デジタルアーカイブ

           円
（＠３０×      枚）